
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/345/2022 

RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 26 sierpnia 2022 r. 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów specjalnych 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy wymiar godzin zajęć pedagogów specjalnych zatrudnionych w przedszkolach 

i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasta Czarnków, w wysokości 22 godzin. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą od dnia 1 września 2022 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 

(-) Barbara Lipska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 6127


		2022-08-31T11:12:52+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




